[image: ]
Secretaria Adjunta de Administração Sistêmica - SAAS
Coordenadoria de Aquisições e Contratos – CAC
Gerência de Gestão de Aquisições - GAQ

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2020/SEMA
PROCESSO Nº 450255/2019/SEMA

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente torna público que realizará licitação, tendo por objeto a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva do sistema de CFTV e controle de acesso, conforme especificações e condições técnicas constantes no Edital e seus anexos.

LANÇAMENTO E ENVIO DA(S) PROPOSTA(S) NO SIAG: 27 de fevereiro de 2020 até às 13h30min do dia 10 de março de 2020, tendo como referência o horário de Cuiabá/MT.
[bookmark: _GoBack]
ABERTURA DAS PROPOSTAS: dia 10 de março de 2020 às 14h00min, através do endereço: http://aquisicoes.gestao.mt.gov.br. O EDITAL E ANEXOS ESTÃO DISPONIBILIZADOS no: Portal de Aquisições: http://aquisicoes.gestao.mt.gov.br - tel. 65-3613-7308. Cuiabá-MT.

Cuiabá – MT, 21 de fevereiro de 2020.

Bruna Carla Guarim da Silva
Pregoeira Oficial
SEMA/MT

bg		Página 1 de 1
image1.png
Governo do Estado de Mato Grosso
SEMA - Secretaria de Estado de Meio Ambiente